deferida e confirmada na sentença, conforme decisão anexada às fls.144 a 148. 

Retornando ao mérito da questão, que seria ter a Recorrente arrecadado ao fisco estadual no 
período abrangido pela fiscalização, de 01/01/2009 a 31/12/2013, um montante de mais de 
R$4.900.000,00 (quatro milhões e novecentos mil), cujos pagamentos foram efetuados 
regularmente e rigorosamente dentro do prazo previsto.  

Com efeito, informa que vem recolhendo o montante a título de ICMS dentro do período de 
apuração do imposto em questão devido em suas operações próprias, fato este que não representa